T ™ ey,

Noverint universi quod Nos Jacobus
D. gr. Rex, etc., per nos et nostros.
Cum consuetudines civitatis Valentize
ad unamquamque Villam et castrum
Valentize Regni Statuhimus extenden—
das, et alicubl in toto Regno Valentiz
nolumus prater istas, per nos igitur, per
omnes nostros successores prasentes
et futuros concedimus vobis universis
ot singulis populatoribus habitantibus
Castri et Ville Denize, et totius termini
ejusdem, priesentibus et futuris in per-
petuum quod habebitis consuetudines
civitatls Valentie, et secundum eas om-
nes caus® civiles et criminales cujus-
qumque conditionis fuerint et invenien-
tur, et franquitates et qualibet alia in
consuetudinibus Valenti® contenta, pos-

sita, statuta, et statuenda, vos et ves-
tri in omnibus et per omnia perpetuo
habebitis concedimus, et vobis et ves-
tris in perpetuum quod aliquis habitator
dicti castri et ville Deniz, et totius
termini ejusdem, praesens et futurus,

e Ml ™ e e Py, e, e

Sepan todos como Nos Jaime por la
gr. de D., Rey, etc., por Nos y los nues-
tros. Como hayamos determinado ex-
tender las costumbres de la, ciudad de
Valencia & cada una de las villas y cas-
tillos del Reino y como no queramos
que tuera de estas haya otras en parte
alguna de dicho Reino de Valencia,
por lo tanto, por Nos y todos nuestros
sucesores presentes y futuros concede-
mos & todos vosotros y 4 cada uno de
los pobladores habitantes en el casti-
llo y villa de Denia y de todo su tér-
mino, presentes y futuros, que tengais
las costumbres de la ciudad de Valen-
cia y segun ellas todas las causas civi-
les y criminales de cualquier condicion
que fueren y encontraren, y las fran-
quezas y otras cualesquiera cosas en las
costumbres de Valencia contenidas,
Puestas, establecidas y por establecer,
concedemos que vosotros y los vuestros
las tendreis perpetuamente en todo y
por todo; y 4 los vuestros perpetuamen-
te concedemos que ningun habitante de
dicho castillo y villa de Denia, y de to-
do su término, presente y futuro, ni
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nec et aliquis extraneus undecumque
fuerit non donet nec solvat nobis vel
nostris successoribus aut alieul alil,
“1los tres denarios, nec amplius sive
minus quod dari consulti sunt, et Va-
lentiw pro sarcia (f. sareing) slve quo-
libet alio onere farine tritici, avenw,
seu cujusvis alterius oneris. ... inde vos
et vestri et ipsi etiam extranel perpetuo

liberi et inmunes, nec et aliquis nos-

frum presens et faturus unquam.... vel
ampliusg sive minus, nec quodeumque
aliud pro sarracenis (f. sarcints) quos
inde per mare vel terram alicubi ex-
traxeritis..... partes nostras vel alienas
damus et vobis et vestris ad opus us-
sum civitatis (f. castri) et ville, et ubl
cqusa per.... sarracenl nunc tenent cin-
cturatam quod habeatis franchas et libe-
ras cum introhitibus et exitibus, atfron-
tationibus et suis pertinentiis univer-
sis, a celo in abyssum, etin dictis do -
mibus curiam sedeat, audiat, terminet,
litiget et diffineat omnes cavsas crimi-
nales et civiles, et quae innomas verten-
tes in villa et termino Denix, et 1n
dictis domibus quacumgue causa civili-
ter el criminaliler, seu qualibet ratione
vel ocasione semper capti detineantur,
nec in carcere ipsarum domorum non
preesumat aliquis habere privatum car-
corem vel locum ad reponendum ibi
aliquos captos, nec dictum locum curie,
quod si fecerit arbitrio curie et probo-
rum hominum Deniwe pecnnialiter pu-
niatur. Dattis in Alaguar septimo idus
Madii anno M.CC.XLV. Siginum Ja-
cobi e5 catera ut in praecedenti.
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Imprenta de Pedro Botella.=Calle del Ct}p,_ﬂwm ";g_::; I....—;De.:;a-ia.